
Nabízíme k prodeji krásný světlý byt 2+1 s výhledem na město,
který se nachází ve 3. patře/3 panelového domu, jež prošel
nedávnou revitalizací. Tenhle byt není jen obyčejným bydlením, je
to útulné místo o velikosti 52 m², které prošlo kompletní
rekonstrukcí, aby co nejlépe odpovídalo požadavkům na moderní
bydlení. Obývací pokoj má stejně jako ložnice samostatný vstup z
chodby a laminátovou podlahu, která se snadno udržuje.
Byt má nová plastová okna s praktickými žaluziemi, které vám
zajistí soukromí a komfort v jakoukoliv denní dobu. Jádro bytu tvoří
SDK, kde najdete samostatnou koupelnu s vanou a samostatné
WC, které je navíc závěsné, což usnadňuje úklid.
Kuchyně je snem každého kuchaře - zbrusu nová kuchyňská linka
je vybavena nejnovějšími spotřebiči: digestoří, elektrickou
troubou, indukční varnou deskou, myčkou a volně stojící lednicí s
mražákem. A abyste nemuseli řešit kde sušit prádlo, je byt
vybaven pračkou a sušičkou, které jsou umístěny na toaletě.
Pokud budete chtít, je tady možnost si byt ponechat plně
vybavený, takže můžete bydlet nebo byt pronajímat bez nutnosti
pořizovat další vybavení. Na lodžii s výhledem na okolí si užijete
klidný večer. V bytě je zaveden internet a kabelová televize. A
když budete potřebovat něco uložit, sklep na mezipatře je k
dispozici. Volné po dohodě- stavba domu.
Nečekejte a udělejte první krok. Vaše nová adresa může být jen
pár kliknutí daleko!

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

4,200,000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Tišnov

osobní
panelový
4
4
52
52
0
4
po rekonstrukci
C - Úsporná

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:Cena
je včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej bytu v OV 2+1 po kompletní rekonstrukci,Prodej bytu v OV 2+1 po kompletní rekonstrukci,
TišnovTišnov

Číslo zakázky: 699256 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

